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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ANDREA  VASIL  QIRJO

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

2
ARBEN  QAMIL  MALAJ

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

3
BUJAR  FETAH  TAFILAJ

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

4
ËNGJËLLUSH  HARIZ  LAMAJ

PBKPartia Balli Kombëtar

5
FITIMTAR  MAZLLËM  MAMAJ

ADAleanca Demokratike

6
JORGAQ  THOMA  KAÇANI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

7
KAJTAZ  ISUF  ALIKAJ

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

8
MOISI  NAZMI  MEMINAJ

PDPartia Demokratike

9
SHEFQET  SIHAT  MUSARAJ

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

10
SHPËTIM  IZEDIN  BIMO

PAAPartia Agrare Ambientaliste

11
SKËNDER  ET'HEM  GJINUSHI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

12
THANAS  MIHAL  LALUCI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë


